
Ny VD i Aqeri Holding AB (publ)

Styrelsen har utsett Lisen Olander till verkställande direktör från 3 oktober 2016. 

Bolagets tidigare VD, Jan Israelsson, går nu i ålderspension. Jan Israelsson, som varit med 
sedan bolagets start, har ett stort kontaktnät och bred erfarenhet. Aqeri gläds åt att Jan, 
efter att ha lämnat VD rollen, valt att fortsätta vara verksam i bolaget på konsultbasis. 

Marknaden för Aqeri, inom de bägge affärsområdena civilt och försvar, befinner sig i ett 
spännande utvecklingsskede. Tillväxtfaktorer på den civila sidan är Industri 4.0, digitali-
sering och automation samt på den militära sidan skärpt säkerhetsläge, nationella försvar 
präglade av eftersatta investeringar samt ökad digitalisering. Marknadssegmentet Aqeri 
befinner sig i växer och därmed också affärspotentialen. Givet detta, så utvärderar Aqeri 
vilken typ av VD som bolaget behöver på lite längre sikt. I mellanperioden träder styrelse-
ledamoten Lisen Olander in i en roll som interims VD. Lisen har tidigare erfarenheter som 
framgångsrik VD, har stor erfarenhet av sälj- och verksamhetsutveckling samt är aktieä-
gare i Aqeri.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Göran Starkebo, tel. 073-9605789
Styrelseordförande Aqeri Holding AB (publ)

Denna information är sådan information som Aqeri Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offent-
liggörande den 5 oktober 2016 kl. 12.45 CET.

Pressmeddelande
Stockholm, 5 oktober, 2016

Om Aqeri:
Aqeri är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för extrema förhållanden, en viktig nisch 
i försvars- och civilapplikationer. Produkterna är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektro-
magnetisk strålning och varierande klimatförhållanden samt att kunna levereras i kundprojekt över lång tid. I över 25 
år har koncernen hjälpt till att kundanpassa lösningar. Aqeri Holding AB (publ), med organisationsnummer 556280-6660, 
har sitt säte i Stockholm, Sverige. Bolagets aktie (ticker: AQER) handlas sedan den 25 april 2005 på First North, som drivs 
av Nasdaq OMX. Certified advisor är Remium, www.remium.com.


